

FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
HOTEL HORIZON PRIVATE LIMITED
OPERATING IN REAL ESTATE SECTOR AT MUMBAI

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
 (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	Hotel Horizon Private Limited PAN - AAACH2582F CIN - U55101MH1968PTC014157
2.	Address of the registered office	Hotel Horizon Private Limited, 37, Juhu Beach, Mumbai -400049, Maharashtra, India
3.	URL of website of Corporate Debtor	https://hotelhorizoncirp.in/
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Hotel Horizon Private Limited, 37, Juhu Beach, Mumbai -400049, Maharashtra, India
5.	Installed capacity of main products/ services	Commercial land and Hotel by the name "Hotel Horizon" located on plot no. 560, 560/3 to 560/6, Juhu, Mumbai, Maharashtra. Detailed information is included in the Invitation for Expression of Interest on the website of the Corporate Debtor.
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Detailed information is included in the Invitation for Expression of Interest.
7.	Number of employees/ workmen	Based on available records, details are not available
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	List of creditors is available on the website: https://hotelhorizoncirp.in/ The latest financial statements of the Corporate Debtor are yet to be made available by the Corporate Debtor and shall be posted on the website: https://hotelhorizoncirp.in/ , as and when available.
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Detailed Invitation for Expression of Interest (IEOI) available on the website - https://hotelhorizoncirp.in/
10.	Last date for receipt of expression of interest	Friday, 10 January, 2025
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	Monday, 20 January, 2025
12.	Last date for submission of objections to provisional list	Saturday, 25 January, 2025
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	Tuesday, 4 February, 2025
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	Sunday, 09 February, 2025
15.	Last date for submission of resolution plans	Tuesday, 11 March, 2025
16.	Process email Id to submit Expression of Interest	hotelhorizoncirp@gmail.com

* The above mentioned timelines are subject to further extension/amendment at the discretion of the undersigned/ Committee of Creditors of the Corporate Debtor.

Sd/-

Rohit Ramesh Mehra

Interim Resolution Professional in the matter of Hotel Horizon Private Limited
 Hotel Horizon Private Limited is under Corporate Insolvency Resolution Process
 under the Insolvency and Bankruptcy Code 2016 vide Hon'ble NCLT order dated 19th November 2024

Email ID for Correspondence: hotelhorizoncirp@gmail.com

IP Registration details are as under:

IP Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P00799/2017-2018/11374

AFA: AA1/11374/02/311225/107635 valid till 31.12.2025

IP Address: Tower A 3403, Oberoi Woods, Oberoi Garden City, Goregaon East, Mumbai City, Maharashtra – 400063

फॉर्म जी

स्वारस्याच्या अभिव्यक्तीकरिता निमंत्रण मुंबई येथे रिअल इस्टेट सेक्टरमध्ये कार्यरत हॉटेल होरायझन प्रायव्हेट लिमिटेड

(इन्सॉल्वन्सी अँड बैंकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सॉल्वन्सी रिझॉल्युशन प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट पर्सन्स) रेग्युलेशन्स, २०१६ च्या रेग्युलेशन्स ३६ए च्या उप-रेग्युलेशन्स १ अन्वये) संबंधित तपशील

संबंधित तपशील

१.	पैन/सीआयएन/एलएलपी नं. सह कॉर्पोरेट कर्जदारांचे नाव	हॉटेल होरायझन प्रायव्हेट लिमिटेड पैन: एएसीएच२५८२एफ सीआयएन: यु५५१०१०१९८८८०१०१४१५७
२.	नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता	हॉटेल होरायझन प्रायव्हेट लिमिटेड, ३७, जुहु बीच, मुंबई-४०००४९, महाराष्ट्र, भारत.
३.	वेबसाईटची युआरएल	https://hotelhorizoncirp.in/
४.	जास्तीत जास्त स्थावर मत्ता असलेल्या ठिकाणाचे तपशील	हॉटेल होरायझन प्रायव्हेट लिमिटेड, ३७, जुहु बीच, मुंबई-४०००४९, महाराष्ट्र, भारत.
५.	मुख्य उत्पादने/सेवांची स्थापित क्षमता	प्लॉट क्र. ५६०, ५६०/३ ते ५६०/६, जुहु, मुंबई, महाराष्ट्र येथे स्थित “हॉटेल होरायझन” च्या नावाने वाणिज्यिक जमिन आणि हॉटेल. तपशीलवार माहिती कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या वेबसाईटवर स्वारस्याच्या अभिव्यक्ती करिता निमंत्रण मध्ये समाविष्टीत आहे.
६.	मागील आर्थिक वर्षात विकलेल्या मुख्य उत्पादने/सेवांचे परिमाण आणि मूल्य	तपशीलवार माहिती स्वारस्याच्या अभिव्यक्ती करिता निमंत्रण मध्ये समाविष्टीत आहे.
७.	कर्मचारी/कामगारांची संख्या	उपलब्ध नोंदीच्या आधारावर तपशील उपलब्ध नाही.
८.	दोन वर्षांची शेवटची उपलब्ध वित्तीय विवरणे (अनुसूचीसह), धनकॉंची सूची यासह पुढील तपशील, प्रक्रियेच्या त्यानंतरच्या घटनांच्या संबंधित तारखा येथे उपलब्ध	धनकॉंची सूची वेबसाईट https://hotelhorizoncirp.in/ वर उपलब्ध आहे. कॉर्पोरेट कर्जदाराचे अलीकडचे वित्तीय विवरण कॉर्पोरेट कर्जदाराद्वारे आतापर्यंत उपलब्ध केलेले नाही आणि जसे आणि जेव्हा उपलब्ध असेल तेव्हा https://hotelhorizoncirp.in/ वर पोस्ट केले जाईल.
९.	कोडच्या कलम २५(२) (एच) अंतर्गत निराकरण अर्जदारांसाठी पात्रता युआरएल मध्ये उपलब्ध	तपशीलवार स्वारस्याच्या अभिव्यक्ती करिता निमंत्रण (आवईओआय) वेबसाईट https://hotelhorizoncirp.in/ वर उपलब्ध आहे.
१०.	स्वारस्याची अभिव्यक्ती प्राप्त करण्यासाठी अंतिम तारीख	शुक्रवार १० जानेवारी, २०२५
११.	संभाव्य निराकरण अर्जदारांची (पीआरए) तात्पुरती सूची जारी करण्याची तारीख	सोमवार २० जानेवारी, २०२५
१२.	तात्पुरत्या सूचिला असलेले आक्षेप सादर करण्यासाठी अंतिम तारीख	शनिवार २५ जानेवारी, २०२५
१३.	संभाव्य निराकरण अर्जदारांची अंतिम सूची जारी करण्याची तारीख	मंगळवार ०४ फेब्रुवारी, २०२५
१४.	माहिती ज्ञासी, इव्हॅल्युशन मॅट्रीक्स आणि संभाव्य निराकरण अर्जाच्या निराकरण योजना करीता विनंतीच्या जारीची तारीख	रविवार ०९ फेब्रुवारी, २०२५
१५.	निराकरण योजनाच्या सादरीकरणाकरीता अंतिम तारीख	मंगळवार ११ मार्च, २०२५
१६.	स्वारस्याची अभिव्यक्ती सादर करण्यासाठी प्रक्रिया ई-मेल	hotelhorizoncirp@gmail.com

* वरील नमूद केलेले वेळापत्रक कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या धनकोंची समिती/निम्नस्वाक्षरीकाराच्या स्वेच्छानिर्णयानुसार पुढील मुदतवाढ/सुधारणांच्या अधीन असेल. सही/-

रोहित रमेश मेहरा

ग व्यावसायिक

हॉटेल होरायड्जन प्रायव्हेट लिमिटेड

इन्सॉल्वन्सी अँण्ड बँकूटपसी कोड २०१६ अन्वये

कॉर्पोरेट नादारी निराकरण प्रक्रियेच्या अंतर्गत आहे.

आयडी: hotelhorizoncirp@gmail.com

आयपी नोंदणी तपशील पुढीलप्रमाणे

-पी-००७९९/२०१७-२०१८/११३७४

एएफए: एए१/११३७४/०२/३११२२५/१०७६३५, वैध ३१.१२.२०२५ पर्यंत

न सिटी, गोरेगाव पर्व, मंबई शहर, महाराष्ट्र - ४०००६३

आवापा पत्ता: टावर ए ३४०३, आबराय बुडस, आबराय गाडन सिटी, गारंगाव पूर्व, मुंबई शहर, महाराष्ट्र - ४०००६३
